
Gemeente Goeree-Overflakkee – Arbeidsvoorwaardenregeling griffie

 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie griffie Goeree-Overflakkee d.d. 27 mei 2015;

gelet op artikel 107e, eerste lid, van de Gemeentewet en Titel III van de Ambtenarenwet;

b e s l u i t :

1. de arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Goeree-Overflakkee over te nemen en vast te

stellen ten behoeve van de griffier en de medewerkers van de griffie. Een overzicht van de huidige

arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Goeree-Overflakkee treft u aan in de bij dit besluit

behorende bijlage.

2. De Arbeidsvoorwaardenregeling griffie Goeree-Overflakkee 2014 wordt ingetrokken.

3. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van zijn bekendmaking.

4. Dit besluit kan worden aangehaald als Arbeidsvoorwaardenregeling griffie Goeree-Overflakkee

2015.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 18 juni 2015.

 

Publicatiedatum: 30 juni 2015

 

Inwerkingtreding: 1 juli 2015

Nr. 58117

GEMEENTEBLAD 30 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Goeree-Overflakkee.

Gemeenteblad 2015 nr. 58117 30 juni 20151


